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Fördelningsmodell för aktiva, ideella idrotts- och 
kulturföreningar i Unnaryd 

Förslag till beslut 
Kultur- och folkhälsonämnden godkänner förslag till modell för att fördela likviden av 
fastighetsförsäljningen till aktiva, ideella idrotts- och kulturföreningar i gamla Unnaryds kommun.  

Beskrivning av ärendet 
Hylte kommun har sålt fastigheten Unnaryd 1:120. Efter kommunens kostnader är avdragen ska 
likviden fördelas till aktiva, ideella idrotts- och kulturföreningar i Unnaryd. Föreningar med barn- och 
ungdomsverksamhet ska prioriteras. Kommunstyrelsen har gett kultur- och folkhälsonämnden i 
uppdrag att ta fram en fördelningsmodell.  
 
Likviden ska delas ut som ett engångsbelopp under 2021. 
 
Kultur- och folkhälsokontoret har identifierat att det totalt finns 10 aktiva, ideella idrotts- och 
kulturföreningar, varav två är stiftelser med kulturverksamhet. Av de 10 föreningarna har 6 stycken 
medlemmar i åldern 0–25 år.  
 
Kultur- och folkhälsokontoret föreslår att det ska utgå ett grundbelopp på 5000 kronor till respektive 
förening, samt ytterligare ett grundbelopp för föreningar som har medlemmar i åldern 0–25 år.  
 
Resterande medel fördelas till föreningarna utifrån antal medlemmar. I uppdraget ingår att barn- och 
ungdomsverksamhet ska prioriteras och förslaget är därför att 30 procent av potten fördelas på antal 
vuxna medlemmar och 70 procent av potten fördelas på antal medlemmar 0–25 år.  
 
För att medlemsantalet inte ska bli för utslagsgivande föreslår kultur- och folkhälsokontoret att det de 
fördelas i intervaller, där alla föreningar får mest ersättning för sina 10 första medlemmar och att 
ersättningen sedan trappas av enligt följande:  
 
1–10 medlemmar 1,0 ersättning per medlem 
11–50 medlemmar  0,5 ersättning per medlem  
51–150 medlemmar 0,25 ersättning per medlem  
151 och fler   0,1 ersättning per medlem   
 
Kultur- och folkhälsokontoret föreslår att kultur- och folkhälsonämnden godkänner förslag till modell 
för att fördela likviden av fastighetsförsäljningen till aktiva, ideella idrotts- och kulturföreningar i 
gamla Unnaryds kommun.   

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.  

http://www.hylte.se/
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Handlingar i ärendet 
• Protokollsutdrag § 127 KS Överlåtelse av fastighet i Unnaryd  
• Förteckning över aktiva idrotts- och kulturföreningar i gamla Unnaryds kommun 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
 
 
 
Christer Grähs 
Kultur- och folkhälsochef 
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